

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024/SMA-PD**

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 002/2024/SMA-PD, referente ao Processo Administrativo nº 002/2024/SMA-PD, o(a) Sr(a). **ROBERTO KELSON FERREIRA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS** da(o) **SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, ADJUDICA** ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO  
Fl. 167  
*[Assinatura]*

44.491.890/0001-57 - 44.491.890 SIDNEY FABER MORAIS MESQUITA

| Item              | Descrição                | Marca | Qtd.  | Und. | V. Ref. | V. Unit. | P.M CARIRÉ<br>V. Total |
|-------------------|--------------------------|-------|-------|------|---------|----------|------------------------|
| 1                 | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber | 75.0  | CNJ  | 259,77  | 237,50   | 17.812,50              |
| 2                 | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber | 7.0   | CNJ  | 247,66  | 237,50   | 1.662,50               |
| 3                 | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber | 103.0 | CNJ  | 245,99  | 237,50   | 24.462,50              |
| 4                 | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber | 35.0  | CNJ  | 245,99  | 237,50   | 8.312,50               |
| 5                 | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber | 2.0   | CNJ  | 245,99  | 237,50   | 475,00                 |
| 6                 | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber | 2.0   | CNJ  | 247,66  | 237,50   | 475,00                 |
| 7                 | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber | 4.0   | CNJ  | 245,99  | 237,50   | 950,00                 |
| 8                 | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber | 2.0   | CNJ  | 245,99  | 237,50   | 475,00                 |
| 9                 | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber | 2.0   | CNJ  | 247,66  | 237,50   | 475,00                 |
| <b>Total.....</b> |                          |       |       |      |         |          | <b>R\$ 55.100,00</b>   |

**Adjudicado para 44.491.890 SIDNEY FABER MORAIS MESQUITA inscrita no CNPJ/MF Nº 44.491.890/0001-57, pelo melhor valor de R\$ 55.100,00 (cinquenta e cinco mil e cem reais), em 23/04/2024.**

*[Assinatura]*  
**ROBERTO KELSON FERREIRA**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS  
MATRICULA Nº 22255


**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024/SMA-PD**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024/SMA-PD**

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, ROBERTO KELSON FERREIRA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Secretaria de Meio Ambiente, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

|                                                                                                                                                                                                  |                          |                                                              |       |      |         |          |                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------|-------|------|---------|----------|----------------------|
| LICITANTE:                                                                                                                                                                                       |                          | 44.491.890/0001-57 - 44.491.890 SIDNEY FABER MORAIS MESQUITA |       |      |         |          |                      |
| Item                                                                                                                                                                                             | Descrição                | Marca                                                        | Qtd.  | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total             |
| 1                                                                                                                                                                                                | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber                                                        | 75.0  | CNJ  | 259,77  | 237,50   | 17.812,50            |
| 2                                                                                                                                                                                                | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber                                                        | 7.0   | CNJ  | 247,66  | 237,50   | 1.662,50             |
| 3                                                                                                                                                                                                | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber                                                        | 103.0 | CNJ  | 245,99  | 237,50   | 24.462,50            |
| 4                                                                                                                                                                                                | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber                                                        | 35.0  | CNJ  | 245,99  | 237,50   | 8.312,50             |
| 5                                                                                                                                                                                                | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber                                                        | 2.0   | CNJ  | 245,99  | 237,50   | 475,00               |
| 6                                                                                                                                                                                                | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber                                                        | 2.0   | CNJ  | 247,66  | 237,50   | 475,00               |
| 7                                                                                                                                                                                                | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber                                                        | 4.0   | CNJ  | 245,99  | 237,50   | 950,00               |
| 8                                                                                                                                                                                                | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber                                                        | 2.0   | CNJ  | 245,99  | 237,50   | 475,00               |
| 9                                                                                                                                                                                                | UNIFORME (BLUSA E CALÇA) | Faber                                                        | 2.0   | CNJ  | 247,66  | 237,50   | 475,00               |
| <b>Total.....</b>                                                                                                                                                                                |                          |                                                              |       |      |         |          | <b>R\$ 55.100,00</b> |
| <b>Homologado para 44.491.890 SIDNEY FABER MORAIS MESQUITA inscrita no CNPJ/MF Nº 44.491.890/0001-57, pelo melhor valor de R\$ 55.100,00 (cinquenta e cinco mil e cem reais), em 23/04/2024.</b> |                          |                                                              |       |      |         |          |                      |

  
**ROBERTO KELSON FERREIRA**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS